83  - го заседания Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

пятого созыва
РЕШЕНИЕ
27.03.2018 года   № 338
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Новоандросовского сельсовета Железногорского района
от  07.08.2014 года   № 68 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда работников  муниципального казенного
учреждения  «Административно-хозяйственное управление»
Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области»
Руководствуясь Распоряжением Правительства РФ от 06.12.2017года №2716р «Об увеличении с 1 января 2018 года оплаты труда работников федеральных казенных, бюджетных и автономных учреждений, работников федеральных государственных органов, а также гражданского персонала воинских частей» Собрание депутатов Новоандросовского сельсовета  Железногорского  района РЕШИЛО:

           1. Внести в Положение «Об оплате труда работников  муниципального казенного  учреждения  «Административно-хозяйственное управление» Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области», утвержденное Решением Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета Железногорского района от  07.08.2014 года   № 68 следующие изменения:
1.1. Размеры Должностных окладов руководителей муниципального казенного учреждения «Админитстративно-хозяйственное управление» Новоандросовского сельсовета Железногорского района изложить в новой редакции, согласно приложению
2. Решение вступает в силу его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года и подлежит опубликованию в газете «Новоандросовский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Новоандросовского сельсовета в сети «Интернет».
	Глава Новоандросовского сельсовета

__________________ В.А.Елисеева
	Председатель Собрания депутатов Новоандросовского сельсовета

_______________                  В.Н.Лисицын

Приложение

к решение Собрания депутатов                                                                                  Новоандросовского сельсовета

Железногорского района

№ 338  от " 27 " марта  2018г.

Раздел 1. Должностные окладов руководителей
муниципального казенного учреждения

«Админитстративно-хозяйственное управление»

Новоандросовского сельсовета Железногорского района
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Директор
	5126,00

	Главный бухгалтер
	4376,00